
Uroczy dwupokojowy bungalow w popularnej lokalizacji

Odniesienie: 8769C
Miejscowosc: San Eugenio Bajo
Zlozony: Tinerfe Garden
Typ: Apartment
Status: Sold
Cena: €349,000

Lózka: 2
Laznia: 1
Wewnetrzny (m2): 50 m2

Taras (m2): 25 m2

Pietro: Ground

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Wspólnota: 24H Reception, Community Pool, Heated Outdoor Pool, Sports Facilities, Well Maintained
Community
Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Refurbished, Tastefully Decorated,
Wood Flooring
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Odległość do
plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Living Room With Dining Area, Shower Room
Dodatkowy: One Level
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Uroczy dwupokojowy bungalow w popularnej lokalizacji

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować ten piękny apartament w stylu bungalowu z dwiema sypialniami i
ogromnym tarasem w tym doskonałym kurorcie turystycznym w San Eugenio Bajo, Costa Adeje, w pobliżu Playa de
las Americas na południu Teneryfy

 San Eugenio to bardzo popularna okolica, z niezliczoną ilością sklepów, barów i restauracji, położona z Playa de las
Americas z jednej strony, Costa Adeje z drugiej i mariną w Puerto Colon z przodu, to naprawdę centrum aktywności.
Położona blisko autostrady TF1, jest zaledwie dwadzieścia minut jazdy od lotniska Tenerife South i kilka minut od
sąsiednich kurortów Playa de las Americas i Los Cristianos. Jest również niedaleko popularnych parków wodnych
Siam Park i Aquapark, a jeśli jesteś miłośnikiem zakupów, jest tylko około 1 km od obu fantastycznych centrów
handlowych, Plaza del Duque i Siam Mall.

 Tinerfe Garden to popularny kompleks wakacyjny, położony zaledwie kilka minut spacerem od centrum handlowego
San Eugenio. Kompleks oferuje udogodnienia wspólne, takie jak duży basen z dostępem dla niepełnosprawnych,
który jest podgrzewany w miesiącach zimowych, strefa gier i recepcja.

 Ten jasny i jasny bungalow został ładnie odnowiony i gustownie urządzony z podłogą z efektem drewna.
Nieruchomość ta jest rozłożona na jednym poziomie z powierzchnią mieszkalną 50 m² i składa się z dwóch sypialni z
wolnostojącymi szafami do wygodnego przechowywania, nowoczesnej, w pełni wykafelkowanej łazienki z
prysznicem, WC, umywalką i kabiną prysznicową, przestronnego salonu i otwartej, w pełni wyposażonej kuchni w
stylu amerykańskim z jadalnią. Na zewnątrz znajduje się bardzo duży słoneczny taras o powierzchni 25 m², do
którego można bezpośrednio dotrzeć zarówno z salonu, jak i z jednej sypialni, i który stanowi wspaniałe miejsce do
spożywania posiłków na świeżym powietrzu, przyjmowania gości lub po prostu relaksu w pięknym słońcu Teneryfy.

 To świetny apartament typu bungalow typu „pod klucz” położony w centrum kurortu, w niewielkiej odległości od
mariny w Puerto Colon i pięknych plaż Playa Fañabé, Playa Torviscas i Playa Del Duque. Jako dodatkowy bonus, ten
piękny apartament jest oferowany na sprzedaż w pełni umeblowany z prezentowanymi meblami, co oznacza, że
nowy właściciel może wprowadzić się natychmiast. Nie zwlekaj, to bardzo dobra cena nieruchomości w świetnej
lokalizacji, więc skontaktuj się z Clear Blue Skies jak najszybciej w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé
Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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